50636 del 27/12/2021 – “Ambienti e laboratori per 
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica” - Codice Identificativo progetto: 13.1.3A-
FESRPON-EM-2022-23 - Titolo progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
per un importo complessivo pari ad €. 25.000,00 (euro venticinquemila/00); 

NOMINA   

se stessa per l’organizzazione del progetto elaborato da questa istituzione scolastica per lo svolgimento 

delle attività degli obiettivi, delle finalità e delle modalità esplicitate nel progetto citato in premessa.  

FIGURA PROFESSIONALE  DURATA